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Bønn for fred i Midt-
Østen

Pave Benedikt XVI har bedt om
fred i Midt-Østen. Den hellige
far ba Gud, Jomfru Maria og
menneskene om en virkelig
fred.

07.08.2006

Benedikt XVI sa:

”I denne tid kan jeg ikke la være å
tenke på den stadig mer alvorlige og
tragiske situasjonen som Midt-Østen
opplever. Hundrevis av døde, mange
skadede, en enorm mengde



mennesker som har blitt flyktninger
uten hjem, og byer og infrastruktur
som har blitt ødelagt mens hat og et
ønske om hevn vokser seg stadig
sterkere i menneskenes hjerter.

Disse fakta viser tydelig og klart at
det ikke går an å gjenopprette
rettferdighet, skape en ny orden og
bygge ekte fred hvis man samtidig
bruker vold for å oppnå alt dette. Vi
ser nå mer enn noensinne bevis på
hvor profetisk og samtidig
virkelighetsforankret Kirkens
stemme er, når den overfor all slags
krig og konflikter alltid angir hvilken
vei som leder til sannhet,
rettferdighet, kjærlighet og frihet.
Det er den veien menneskeheten bør
følge også i dag, hvis man vil oppnå
den ønskede freden, en ekte og
langvarig fred.

I Guds navn henvender jeg meg til
alle som er ansvarlige for denne
voldsspiral og oppfordrer begge sider



til å legge ned våpnene! Jeg
bønnfaller alle ledere og de
internasjonale institusjonene om
ikke å spare på anstrengelsene for å
skape en nødvendig slutt på de
fiendtlige handlingene, slik at man
ved hjelp av dialog kan begynne å
skape et varig og stabilt fellesskap for
alle folkene i Midt-Østen.

Jeg ber alle mennesker av god vilje
om å fortsette å intensivere den
humanitære hjelpen til disse
befolkningene som har så stort
behov for den og som gjennomgår så
store prøvelser. Men fremfor alt ber
jeg om at det i alles hjerter løftes en
bønn full av tillit til den gode og
barmhjertige Gud, slik at han gir fred
til denne regionen og til hele verden.

Vi betror dette brennende ønske til
Maria, hun som er mor til fredens
fyrste og selv fredsdronning. Hun er
høyt æret i landene i Midt-Østen der
vi håper at den forsoning som vår



Herre Jesus ga sitt blod for snart
kommer til å råde."

Vatican Information Service
(VIS) // 01-08-2006
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